Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS POR AUSÊNCIA DE COMPROVAÇÃO DE

REQUISITOS SOLICITADOS PARA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 10/2025 - BANCO DE CADASTRO RESERVA DE

MOTORISTA DE CARRO LEVE PARA ATUAR NO DISTRITO DE UMBU.

            A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO no uso de suas atribuições legais, torna público

a relação de candidatos DESCLASSIFICADOS no certame por falta de

preenchimento de requisitos previstos no Edital de Processo Seletivo N.º 10/2025:

* NÃO COMPROVOU POSSUIR INSTRUÇÃO 4ª SÉRIE DO 1º GRAU

CANDIDATOS:

Hildo dos Santos Jardim Junior – Inscrição 12

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 24 DE JANEIRO DE 2025.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL